Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Красноармейское муниципального района Красноармейский

Самарской области

________________________________________________________________

Приказ № 64/2

от 04.09.25.

«О создании  психолого-педагогического класса в 2025-2026 учебном году»

С целью организации работы по созданию и функционированию психолого-

педагогических классов приказываю:

1. Казакову Н.А. .- педагога-психолога  назначить координатором работы

в ГБОУ СОШ психолого-педагогического класса.

2. Зачислить следующих обучающихся в   психолого-педагогический

класс

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Класс обучения

1 Мерзлякова Яна Вячеславовна 10

2 Кудинова Дарья Владиславовна 10

3 Зопунян Славик Цолакович 11

4 Матвеева Алина Алексеевна 11

5 Омарова Виктория Мергеновна 11

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор

ГБОУ СОШ с. Красноармейское    О.Н.Абашкина

		2025-09-19T13:49:50+0400
	Абашкина О.Н.